СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура

от 30.10.2023 № 4/61

О делегировании представителя в Московский областной молодежный

парламент 7-го созыва от Городского округа Шатура

В соответствии с частью 4 статьи 7 Закона Московской области от 16.04.2010

№40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте», Совет

депутатов

РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав Московского областного молодежного парламента 7-

ого созыва Чиркунову Евгению Валентиновну - председателя Молодежного

парламента при Совете депутатов Городского округа Шатура.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Городского округа

Шатура» и на официальном сайте Городского округа Шатура Московской области.

Председатель Совета депутатов                                                                    Д.Ю. Янин